1

2019 年厦门市科协年会入选分会场公示

各市级有关学会（协会、研究会）：

根据《厦门市科协关于征集 2019 年厦门市科协年会分会场的通知》

（厦科协【2019】24 号），由各市级学会（协会、研究会）申报，确定

2019 年厦门市科协年会入选分会场 16 个，现予公示如下：

一、公示名单：

2019 年厦门市科协年会分会场

序号 主题 学会 时间 地点

1

2019 年厦门市科协年会分会场暨

海西中医药现代化与慢病康复治

疗研讨会

厦门市中医康复保健

学会
9月 19 日 科协 5楼会议室

2
2019IEEE 国际防伪、安全、识别国

际会议
厦门市电子学会

10 月 25-27

日
厦门大学

3 闽西南危重病医学研讨班 厦门市医学会
10 月 31 日

-11 月 2 日
厦门宾馆

4 5G 发展及应用论坛 厦门市通信学会 11-12 月 科协 4楼会议厅

5 创新创业创造，分享数学成果 厦门市数学学会 11 月
厦门大学海韵园实验

楼 105 室

6 数字经济创新发展研讨会
厦门市老科学技术工

作者协会
11 月 科技大厦四楼

7
腐蚀防护新材料及技术创新发展

高峰论坛

厦门市腐蚀与防护工

程学会
11 月 科协学术报告厅

8 科技，让绩效高效赋能组织 厦门市行为科学学会 11 月 厦门

2

9 2019 年厦门市心理学会学术年会 厦门市心理学会 11 月 集美大学

10
5G 助推智慧城市新发展项目对接

会
厦门市信息协会

11 月 28-29

日
厦门金雁酒店

11
打造护理服务品牌--智慧病房建

设实践
厦门市护理学会 11 月 29 日

厦门大学附属第一医

院

12 产学合作与产教融合 厦门市自动化学会 11 月 30 日 科协 4楼会议厅

13
创新形势下药学领域

新思维新技术的应用
厦门市药学会 12 月 市科协

14 首届中医药健康发展论坛
厦门市中医药健康研

究会
12 月 厦门

15 行为决定健康，建设健康厦门
厦门市医学行为科学

学会
12 月上旬 卫健委 2楼会议室

16
智能 融合 创新 服务--临床护理

信息能力建设学术研讨会
厦门市护理学会 12 月 26 日

厦门大学附属中山医

院 1#20 楼

二、公示期及意见反馈途径：

公示时间为 2019 年 9 月 17 日至 9 月 23 日。

公示期间，任何单位如有异议，可向厦门市科协评审组（办公室设在

市科协学会部）反映。

联系人：周莹 联系电话：2273510

电子邮箱：xmkxzy@163.com

通信地址：厦门市湖滨南路 93 号市科协学会部（邮编：361004）

厦门市科学技术协会

2019 年 9 月 17 日